Nr.:

11

1.2.
1.3.

14,
15.
1.6.
1.7.
1.8.
19

1.10.
1.11.
1.12.

1.13.
1.14.
1.15.
1.16.
1.17.

1.18.
1.19.
1.20.

1.21.

Standgebuhren

Kategorie

Queer Community |

Queer Community I
Queer Community lll

Aktionsflachen
Schausteller
Handel A
Handel B
Handel C
Handel D
Handel E
Handel F
Handel G

Verzehr A
Verzehr B
Verzehr C
Verzehr D
Verzehr E

Getranke A
Getranke B
Getranke C

Bestuhlung

Standmietenkatalog 2017

far eine Mindeststellflache von 3 m Lange und
3 m Tiefe (9 m?) fir zwei Veranstaltungstage.

Beschreibung

soziale Einrichtungen mit Nachweis und Einweisung

Termin fur die Einweisung ist am Mittwoch, 15. Marz um 19 Uhr
im Ulrichs, Karl-Heinrich-Ulrichs-Str 11

Standplatzerweiterung f. soziale Einrichtungen je 3m

Queere Unternehmen und Diversity Gruppen

255 €
1.470 €

Dienstleistungen ohne Verkauf Preis auf Anfrage

Losbuden, Schie3buden, Greifer, Luftballons etc.
Kunsthandwerk - selbstgefertigt -

Kunsthandwerk - industrielle Fertigung

Buicher, Papier
Brillen,Mineralien,Kosmetik,Prideartikel,Uhren,Hanfprodukte,etc.
Blumen

Textilien, Leder, Gummi, Erotic-Toys, Piercing-Schmuck, etc.
Elektro, Telekom, CD’s, Video, etc.

Bonbon, Eis, Zuckerwatte, Mandeln, Popcorn etc.

Crepés, Donuts, Kaiserschmarrn, Muffins, Hot Dogs
Imbiss,Pfannen,Grill, Makrobiotik,

Imbiss,Pfannen,Grill incl. alkoholfreie Getrénke
Imbiss,Pfannen,Grill incl. AfG, AG (kein Bier + Biermischgetranke)

Cocktails, Longdrinks, Trend-Drinks - kein Bier!!!
Alkoholfreie Getrénke, Bio-Safte, Kaffee
Wein, Sekt

Stellflache fir Banke und Tische nur in Verbindung mit den
Katalognummern 1.13. - 1.20. maximal 6 m

(Die Installation von Zapfanlagen auf 6ffentlichem StraRenland
und genehmigten Schankvorgérten ist nicht gestattet!)

Grundlage zur Berechnung der Standmiete sind die laufenden Frontmeter incl. Ubersténde -

z.B. Klappdacher, Deichseln etc. Bei Mischstdnden wird die hdhere Preiskategorie berechnet.

2.
2.1,

2.2.
2.3.
2.4.
2.5.
2.6.

2.7.

Nebenkosten
Leihmarktstand

Leihpagode

2,80mx2,20m

3,00 mx 3,00 m

Wasserbedarf - je angemietete Standflache - pauschal

Der Strombedarf wird berechnet (pro angefangene KW) mit

Millpauschale je Standbetreiber - aul3er 1.1. - je angemietete Standflache

Umweltpauschale fiir die Teilnehmer Queer Community | (Nr. 1.1.)

Die Gestattung fur den Ausschank von alkoholischen Getréanken wird berechnet mit

Die Preise verstehen sich zuziiglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer au3er Pkt. 2.6. u. 2.7.

255 €
175 €
360 €
360 €
360 €
360 €
360 €
360 €

420 €
500 €
990 €
1.240 €
1.490 €

990 €
450 €
690 €

255 €

100 €

250 €
100 €
100 €
100 €
35€
100 €



